6- Los contribuyentes que hayan abonado el total anual de los Impuestos 

mencionados en el Punto 1, participarán automáticamente en todos los 

Sorteos.- 

7- Los montos establecidos para los sorteos serán los siguientes: para el 

primer trimestre: por un  valor de $1.500 (pesos un mil quinientos), 

estableciéndose como primer premio Una heladera y como segundo 

premio Un Microondas;  para el Segundo trimestre los premios serán por 

un valor de $2.000 (pesos dos mil); para el Tercer trimestre los premios 

serán por un valor de $2.500 (pesos dos mil quinientos) y para el Cuarto 

trimestre los premios serán por un valor $3.000 (pesos tres mil).     

8- En el segundo, tercero y cuarto sorteo trimestral los premios serán 

establecidos por el DEM en su oportunidad, ajustándose a los montos 

estipulados en el Punto 7.-